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—— grow & care

Uso

PRIMA Ggdningspinde - orkidé

Varenummer: 901301

EAN: 5708787051776
Salgsenhed indhold: 10 stk.
Varespecifikation: NPK 7-6-9

NPK 7-6 -9

Totalt kveelstof (N)

- Ammonium kveelstof (N)
- Methylurea (N)

Totalt fosfor (P)

Vandopl. Kalium

Setvdoserende og langtidsvirkende Vandopl. Magnesium (Mg)

Mikro:

Bor (B)

Kobber (Cu)

Jern (Fe)

Mangan (Mn)
Molydeen (Mo)
Vandopl. Zink (Zn)

7,00%
2,30%
4,70%
5,20%
8,30%
3,00%

0,01%
0,02%
0,08%
0,04%
0,01%
0,02%

Anbring ggdningspinden helt nede i jorden midt imellem planten og pottens kant. PRIMA Orkidé Ggdningspinde til

orkidéer afgiver ggdning i op til 3 maneder, hvorefter behandlingen bgr gentages.

Dosering:

Pottediameter 9-12 cm = 1 g@dningspind
Pottediameter over 18 cm = 2 ggdningspinde
1 liter orkidejord = 1 ggdningspind
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